
Instrukcija, kaip 
dalyvauti pirkime gavus 

pakvietimą
(SAP Ariba registracijos neturintiems tiekėjams)

UAB koncernas “ACHEMOS GRUPĖ“

1



1. Pakvietimas į projektą 

 Kai tik paskelbiamas pirkimo konkursas, į 
kurį Jūs buvote įtrauktas, gausite pakvietimą 
į savo el. paštą.

 Norėdami prisijungti prie konkurso, 
spustelėkite šią nuorodą, kuri nukreips Jus į 
prisijungimo langą.

(Patartina jungtis ne per Mozilla (Firefox).

 Jeigu visgi nenorite dalyvauti konkurse, 
galite ignoruoti laišką arba užsiregistravus 
SAP Ariba puslapyje pažymėti, jog nenorite 
dalyvauti.

2



2. Registracija

 Jeigu jungiatės prie SAP Ariba
pirmą kartą, spauskite „Sign up“.

 Jei jau turite prisijungimą, 
spauskite „Log in“.

3



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (1)

Šiame lange turite suvesti informaciją apie įmonę (privalomi laukai pažymėti *) :

 Įmonės pavadinimas

 Šalis

 Adresas

 Miestas

 Pašto kodas

4



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (2)

 Vardas, pavardė

 El. pašto adresas

 Varnelė reiškia, kad jūsų vartotojo vardas bus toks 
pat, kaip ir Jūsų el. pašto adresas

 Prisijungimo vardas (el. pašto formatu, pvz.: 
test@test.lt)

 Slaptažodis. Turi būti ne mažiau kaip 8 simbolių, kurių 
tarpe turi būti bent viena:

 Didžioji ir mažoji raidė

 Skaičius

 Specialus simbolis (*, + ir t.t.)

 El. pašto adresas – siūloma rašyti tokį patį, kaip ir 
viršuje esantį

5



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (3)

 Norėdami gauti pakvietimus į visus 
pirkimų konkursus, susijusius su Jūsų 
įmonės veikla, prašome pasirinkti prekių 
kategoriją ir vietą. Tai galite padaryti 
vienu iš trijų būdų:

 1 būdas Galima įvesti žodžio fragmentą ir 
pasirinkti iš siūlomų reikšmių.  

 2 būdas. Spausti „Browse“ ir šioje skiltyje 
pasirinkti rankiniu būdu (aprašyta čia). 

 3 būdas. Spausti „Browse“ ir „Search“ 
skiltyje ieškoti pagal raktinius žodžius 
(aprašyta čia). 

6



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (4)

 Jeigu Jūsų įmonės veikla susijusi, pavyzdžiui, su baldais, pasirenkate „Furniture“ > 
„Accomodation Furniture“ > „Furniture“ ir spaudžiate „+“.

 Tiek sąraše aukščiau, tiek apačioje, matysite savo pasirinktus duomenis.

 Analogiškai pasirinkite ir vietą.
7



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (5)

8

 3 būdas. Spausti „Browse“ ir „Search“ skiltyje
ieškoti pagal raktinius žodžius.

 Į eilutę „Enter a Keyword“ suvedame raktinį žodį,
pvz.: „desk“ (rašomasis stalas) ir pasirenkame
norimus variantus varnele.

 Kai pažymėsite, spauskite „Add“ ir apačioje
matysite savo pasirinkimus.

 Paiešką galima daryti kelis kartus ir kai viską
pasirinksite, spauskite „OK“.



2. Naujo prisijungimo sukūrimas (6)

 Suvedus visus duomenis, pažymėkite, kad sutinkate su SAP Ariba taisyklėmis ir spauskite 
„Create account and continue“.

9

 Tolimesnę informaciją kaip prisijungti prie konkurso žiūrėkite skaidrėje „SAP Ariba instrukcijos 
– Prisijungimas prie pirkimo konkurso“.



Kontaktai

 Naujo vartotojo prisijungimas ir techniniai klausimai: G.Tylaite@achemosgrupe.lt

 Achemos grupės įmonių pirkimų proceso klausimais: pirkimai@achemosgrupe.lt

10


